Avgentineiisis,Oônradua Augustonsiàepi8C«pi:h Wàltberas muiod»lieclësiçin Colonia

pi'epoaitUH,Albertua deeanus, Depoldus Xanetonsis propasitus, Nicolausabbasde Slge-
bero, ArnoldUHprepottitus sancti Andreç, Ôdali'ictis prepositu»de Sîisaz; Heinrious dux

Bftwari%Heinricu» dux Saxoniç et principes mutti; de famille sancti Petri Her- <>

mannua advocatua, Heinrieuu de Uolmudestein, Hetttrîous de Alpheim, Adolfus

dapifor, Randolfus pinoerna, Rabodo do Ôtonkirohen, Amelricua de Wormisdoi'p et
alii multi.

ii Signum domini Frlderioi Romanorum regia (M.) inviotissimi.S
Ego ArnolduBoanoellarius recognovi. 10
Datum in urbe Wormatia XVIII. Kal. lulii anno dominicç inoarnationisMCLIII,

indiot.1. regnante gloriosorege Priderioo, anno regni sui Il in Christo foliciter, amen.

147. CONCESSIO INVEBTITURAE

EPISCOPORUM.
(1154. lun.) »

CeleberrimimIweprivilegium Heinrico Leoni coneesmm, mim imagmempmébmt
'OriginesG-lleificac'IV, praef. p. C,et Passe 'Mm vm dm Privaturkunderi tab.XXVIIIt
ex autograpltoGwifhrbytanoreeognovitPaultts Zimmermunn. Dalnm essevidetur Gos-
larian mêmeIunio, cciiepost (tientAprilis 1, quo die Wichmamus adhuccpiscopusNum-

b-urgensisoccurrit1,et ante item cormalimis impériales,a. Î155 lun. 18. Diplomanota »
chronologicaet recognitionecaret; ideofptevir d. Wolfram in libello'Friedrich J. vnd (las
WarmserConcordat'p. 111praeceptum regiumperfeehim ohviumcssenegat, d privilegium
ipmm imjKrfectummansisœopimtur ea de causa, qttod a. 1164 episcopatitsSlavici bonis,
(fime,per investituram tradenda essent, adhuc carerent; postea tamen a. 1159sou 1160,
postqnamecclems istis dotesadsmptae sunt, innovationemprivilegiifacfam esse, mim »&
scripttm sitperstesnon sit. Quaetante» opinio salis refutari videtnr mmogrammate,quo
insignUmnest privilegium,et butta attrea régis, quae appendet, Stumpf, Beg.3692.

(P. deest.)

(C.) | In nominesanetae et individu?Trinitatis. Friderleus divinafaventeolementia
Romanorumrex. g Quia ad regiç dignitatis apieem Dei gratia conscendimus,iecirco an

dignum est, ipstus a quo omnis est potestas notitiam, honorem, cultumampliare, dila-
tare, ut aicut ab oit» gratia sunt omnia, ita eius gloriao sorviant universa. Noverit

ergo tam futurorum quam presentium indastria, qualitor nos dilecto nostro lloinrico
duei Saxoniao iniunximus, ut in provincia ultra Albim, quam a nostra munifieentia
tenet, episcopatus et aeoolesias ad" dilatandum chriatiani nominisimperiuminstituât, st
plantet et aedifient, liboramque ei concessimus potestatem. ut aecclesijs illis de bonis